
SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Půjčitel
Název: Axon Lab spol. s.r.o. se sídlem Lednická 1533, Praha 14, 198 00
zastoupena: Lukasem Rudolfem Hadornem, jednatel
IČ: 24175358
DIČ CZ 24175358
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
185656

a

Vypůjčitel
Nemocnice Písek, a.s. se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek
zastoupena MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva

a
Ing. Danou Čagánkovou, členem představenstva

IČ: 260 95 190
DIČ: CZ26095190, DIČ pro účely DPH CZ699005400
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl
B, vložka 1462

uzavírají ve smyslu ustanovení $ 2193 a násl. zákonač. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
tuto

smlouvu o výpůjčce:

I. Předmět smlouvy

1. Půjčitel touto smlouvou a za podmínek dále uvedených přenechává výpůjčiteli k užívání
následující přístroj: dRAST výrobní číslo LAP27042

2. Půjčitel zapůjčil přístroj vypůjčiteli na odd. klinické mikrobiologie Nemocnice Písek,a.s.
3. Vypůjčitel podpisem této smlouvy stvrzuje převzetí přístroje a současně potvrzuje, že

přístroj uvedený v bodě 1 tohoto čl. mu byl předán ve stavu způsobilém k řádnému
užívánía že byl půjčitelem seznámens jeho obsluhou a s požadavky na údržbu.

4.. Hodnota předmětu smlouvy je 2 300 000 Kč bez DPH.
5.. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně.

II.. Doba výpůjčky

1. Vypůjčitel je oprávněn užívat přístroj, uvedenývčl. I. bodu 1. této smlouvy po dobu
1.2.2024-30.4.2024

II. Práva a povinnosti smluvních stran



Půjčitel je povinen předat vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k jeho
řádnému užívání. O tomto předání bude vyhotoven předávací protokol.
Spolu s předmětem výpůjčky je půjčitel povinen předat prohlášení o shodě a návod
k obsluze v českém jazyce k předmětu výpůjčky.
Před předáním předmětu výpůjčky je půjčitel povinen seznámit vypůjčitele s obsluhou a

požadavky na údržbu. O tomto seznámení bude vyhotoven protokol.
Vypůjčitel je povinen přístroj řádně užívat, chránit jej před poškozením, ztrátou nebo
zničením.
Během sjednané doby výpůjčky není vypůjčitel oprávněn přenechat předmět výpůjčky
k užívání třetí osobě.
Vypůjčitel je povinen věc vrátit půjčiteli kdykoliv v průběhu doby výpůjčky, jestliže ji
neužívá řádně a v souladu se sjednanými povinnostmi touto smlouvou.
Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli bezprostředně po skončení
výpůjčky ve stavu v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

IV. Servisní podmínky a provádění technických kontrol

Servis a pravidelné technické kontroly podle zákona a doporučení výrobce vypůjčeného
přístroje provádí půjčitel na vlastní náklady prostřednictvím firmy Axon Lab spol. s.r.o.,
kontaktní osoba Ing. Ivan Ryba, ivan.ryba Aaxonlab.cz; +420 725 450 075

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.
Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků.
Přílohou této smlouvy je prohlášení o shodě.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strany obdrží po
jednom výtisku.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.

V Praze dne 1.2.2024 V Písku dne ... 05. 02. Z%

Půjčitel
Lukas Rudolf Hadorn Ing. Dana Čagánková

Člen představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s,


